МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АНАСТАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

429026,  Чувашская  Республика,

Порецкий муниципальный округ,

 с. Анастасово, ул.Анастасово-2, д.98а

ОГРН 1022103031158

ИНН 2113002281 / КПП  211301001

тел: 8(835 43) 41-2-40

E-mail:  poretsk_sosh-anastasovsk@rchuv.ru

ПРИКАЗ

« 26 » января 2024 г.        № 1а

О перечне профилей

в МБОУ «Анастасовская СОШ»

 В соответствии с приказом №112 от 25.01.2024г. Министерства образования

Чувашской Республики,  в целях упорядочения работы по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего образования, в 2024 году

п р и к а з ы в а ю :

             1. Определить профиль, открываемый в МБОУ «Анастасовская СОШ» в 2024-2025

учебном году, и перечень учебных предметов для сдачи экзаменов в рамках государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы

основного общего образования, для поступления в X профильный класс в 2024 году  согласно

приложению к настоящему приказу.

             2. В срок до 1 февраля 2024 г.:

- довести до сведения выпускников IX классов и их родителей (законных

представителей) профиль, открываемый в 2024-2025 учебном году в МБОУ «Анастасовская

СОШ», и перечень учебных предметов для сдачи экзаменов в рамках государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы

основного общего образования, для поступления в X профильный класс в 2024 году.

- информацию о профиле, открываемом в 2024-2025 учебном году в МБОУ

«Анастасовская СОШ», и перечень учебных предметов для сдачи экзаменов в рамках

государственной итоговой аттестации обучающихся разместить на официальном сайте

образовательной организации.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Орлову Т.М.

Директор школы:____________________И.Ю. Мартемьянова

mailto:poretsk_sosh-anastasovsk@rchuv.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«АНАСТАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2024-02-07T15:55:58+0300
	Мартемьянова Ирина Юрьевна